hết ngân sách, với số tiền mở từ 01 triệu đồng, kỳ hạn từ 24 tháng trở lên, duy trì trong 3 tháng 

kể từ ngày mở. 

8. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 

Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại dùng cho chương trình là 485,000,000 VNĐ (bằng 

chữ: Bốn trăm tám mươi lăm triệu đồng chẵn), trong đó: 

o Ngân sách khuyến mại 1: 400,000,000 VNĐ (bằng chữ: Bốn trăm triệu đồng chẵn) 

o Ngân sách khuyến mại 2: 85,000,000 VNĐ (bằng chữ: Tám mươi năm triệu đồng chẵn) 

Tên 

hạng 

Số 

lượng 

quà 

tặng 

(chiếc) 

Quà tặng 
Giá trị  

quà tặng  

Tổng giá trị  

quà tặng 

(VND) 

Điều kiện nhận quà tặng 

Điều kiện sử dụng  

Khuyến mại 1: Quà tặng dành cho Khách hàng mở tài khoản Promotion Goal, Promotion Challenge